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REPUBLIKA E SHQJPtRJSt 

Univeniteti i Shkodrcs MLuigj Gurakuqi" 

KO~USIONI lNSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE 

VENDIM 

Nr. 4 ~':) <.lat! -X:)06/2024 

wpfr miratimin e vezbguesve" 

Komisioni ln~titucional l Zgjcdhjcvc. ne mblcdhjcn c tij te daU!s 20.06.2024. bazuar n! Ligjin 

nr. 80/20 IS '"P,r arsimin c lartl dhc kerkimin shkcncor ne institucionct c arsimit tt! larte ne 

Rc:publiken c Shqiperise•-. nl Urdhrin nr. IO I 0, i Ministrise s~ Arsimit dhc Sportit, date 

1.3.03.2024 "Per shpalljcn c dites s~ fillimit U! proccsit zgjedhor dhe dati!n c zgjcdhjevc per 

autoritc:tet drcjtucse dhe Scnatin Akadcmik te Univcrsitctit t~ Shkodr!s", ne Statutin c 

Universitctit te Shkodrfs .. Luigj Gurakuqi" dhc ne Rrcgulloren ''P~r organizimin c zgjedhjevc 

~r autoritetct drcjtucse dhc Scnatin Akadcmik n~ USH" neni 4 pika 16 pas shqyrtimit tc 

dokumcnl:lcionit: 

VENDOSI: 

I. Miratimin c vezhgucsvc si me poshte: 

- Enkeleda Lacej vczhguese tek FE i kandidates Blilanda Bushati 

- Paulin Zcfi vczhgues prane KIZ i kandidatcs Per Rektor Nerti la Ljarja 

- Marketa Lleshaj vczhgues prane FSHSH e kandidates Per Rektor Nertila Ljarja 

- Anxhcla Shkurtaj prane FE kandidates Per Rektor Nerti la Ljarja 

- Manuel Gjokaj vczhgues prane FSHSH i kandidatit Per Rektor Tonin Gjuraj 

- Xhesika Garupi vczhgucsc pranc FGJH i kandidatit Per Rcktor Tonin Gjuraj 

- Florind Bardulla vezhgucs prane FSHE i kandidatit Per Rcktor Tonin Gjuraj 

- Briland Hasaj vezhgues prane FSHN i kandidatit Per Rcktor Ton in Gjuraj 

- Orion Llukaj vezhgues pranc KIZ i kandidatit Per Rcktor Tonin Gjuraj 

- Martin Shyti vczhgues tek FE i kandidates Elidiana Bashi 
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- Amarildo Pjctri vczhgues per SA i kandidatcs Annanda Pali 

- Serdar Cclaj vezhgucs per SA i kandidatrr Ledio Mashku 

- Klodis Doda Vczhgues tck FSHN i kandidatcs per rcktorc Rajmonda Ke~ira 

- Ardit Gila Vczhgucs tek FD i kandidatcs per rcktorc Rajmonda Ke~ira 

- Isela Ceka Vczhguesc lek FGJH i kandidates per rcktorc Rajmonda Ke~ira 

• Elizabeta Prccctaj vczhguese tck FE i kandidates per rektorc Rajmonda Ke~ira 

2. Ky vendim hyn ne fuqi mcnjehcri!. 

Sekrctarc 

Erm Ira Kuluri if 

Ant!tari! 

Anelmo Spahija..._._ 
Gasper Kokaj 

Peter Sara1ri--'-'~-.,,., 

Kryetar 
Fatjon NURJA 

71? 
lrini Dibra __ 

Scbastjan Mjc ~""11'"'-

Marjan Curri 
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